
 

 

Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“ broj: 67/08, 

48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20, 85/22, 114/22 i 133/23),  uz 

prethodnu suglasnost Policijske uprave Šibensko-kninske, KLASA: UP/I-211-05/23-05/10, URBROJ: 

511-13-01-24-86  od 23. svibnja 2024.g  i članka 29. točke 28. Statuta Grada Vodica („Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 12/22), Gradsko vijeće Grada Vodica  na 18. sjednici održanoj dana 18. 

lišnja 2024. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o reguliranju prometa u dijelu Grada Vodica 

 

Članak 1. 

U Odluci o reguliranju prometa u dijelu Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

02/22, 06/22, 03/23 i 21/23) u članku 7. zamjenjuje se Prilog 2, koji se prilaže ovoj Odluci i čini 

sastavni dio iste. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:   340-01/24-01/46 

URBROJ: 2182-4-05/04-24-4 

Vodice, 18. lipnja 2024. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

                  PREDSJENIK  

   Marko Mačukat, v.r 

 

 

 

Prilog 2 –Izvanulična parkirališta, s naplatom  

 

k.o. Vodice:  

- Nikole Tesle (dio k.č. zgr. 763 i k.č. zem. 6700/1) 

- Brunac ( k.č. *340/4, 179/1, 177/4) 

- Dulcin (k.č. 7226/6, 7226/1) 

- Vlahov Venca (k.č. 6681/1, dio 6683/3) 

- Grgurev Ante Kukure (k.č. 227/2, dio 227/1) 

-Ante Poljiĉka (k.č. 1/1) 

- Prvomajska ( k.č. 437/1) 

- Ljudevita Gaja (k.č. 7060/3) 

- Ljudevita Gaja (dio k.č. 7060/9 k.o. Vodice) 

- Grgura Ninskog (k.č. 490/2) 

- Blata (k.č. 667/1), s naplatom, 

- Blata (k.č. 666/4, 666/7, 667/2 i 667/3) 

- Blata (k.č. 628/1, 628/2 i 631) 

- Blata (k.č. 701/3) 

- Artina (k.č.*1655) 

- Magistrala (k.č.6621) 

- Grgura Ninskog (k.č. 567/1, 567/2, 567/3, 567/4, 568/1 i dijelu 7188/3) 

 



 

 

k.o. Zaton: 

- Srima I (k.č. 3369/2, 3369/3 i 3412/1) 

- Srima I(k.č. 7301/5) 

- Srima III (k.č. 3282/6) 

- Srima VII ( k.č. 3272/2) 

- Srima XV (k.č. 7314/4, 7314/5 i *1599) 

- Trg Srime(k.č. 3382/1) 

- Srima III (k.č.3283) 

- Srima XII (k.č. 3406/5)  

- Srima IX (k.č. 3298/4)  

- Srima XVIII (k.č. 3480/1) 

- Srima XVIII (k.č. 3429) 

- Srima (k.č. 7351) 

- Srima (k.č. 3202/1) 

- Srima (k.č. 3407/1, 3408 i 3369/4) 

 


